
REKORDOWE WYNIKI TELEWIZJI PULS!
W poniedziałek 2 września wystartowała jesienna ramówka Telewizji Puls. Oba
kanały TV Puls i Puls 2 odnotowały znakomite wyniki na start nowego sezonu.
Przez cały tydzień 2-8 września kanał TV Puls uplasował się na wysokiej 2. pozycji w
grupie widzów 16-59 w naziemnej telewizji cyfrowej (DVB-T) z wynikiem 7,78% SHR. 

 

Środa 04.09.2024 była rekordowym dniem z najlepszym wynikiem ATS w historii stacji,
który w grupie widzów  16-59 DVBT wyniósł  02:15:38 (łączny wynik dla TV Puls i PULS2).
Również tego dnia kanał  TV Puls był nr 1, a PULS 2 nr 2 w rankingu stacji w grupie
widzów 16-59 DVBT.

Jesień w Telewizji Puls 

Od 2 września widzowie TV Puls mogą oglądać nowe odcinki kultowego serialu
„Lombard. Życie pod zastaw”. Produkcja nieprzerwanie od 7 lat cieszy się ogromną
popularnością, czego zwieńczeniem jest pięć Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym Złota
oraz Jubileuszowa na 25-lecie Plebiscytu. W „Lombardzie” regularnie pojawiają się znani
goście - już 18 września zobaczymy Kingę Zawodnik. Z kolei 1 października TV Puls
wyemituje 800. odcinek! W jednej z głównych ról występuje Małgorzata Szeptycka,
nominowana do Telekamery w tegorocznym plebiscycie „Tele Tygodnia”. 

Premiery poniedziałek-piątek o 19.00, tylko na TV Puls. 

Również od 2 września kanał Puls 2 zaprasza na nowe odcinki „Dzielnicy strachu” – to
obecnie najlepszy polski serial kryminalny. Zawiłe śledztwa, wyraziści bohaterowie,
gwiazdorska obsada – w tym zdobywcy Telekamer „Tele Tygodnia” 2023 Agata Załęcka i
Andrzej Młynarczyk, oraz nominowany w tym roku do Telekamery Filip Gurłacz. To
tylko niektóre atuty tej znakomitej produkcji. Już 18 października Puls 2 wyemituje 300.
odcinek serialu. 

Premiery poniedziałek-piątek od 21.00, tylko na Puls 2. 

W ofercie TV Puls i Puls 2 znajdują się znakomite filmy, seriale zagraniczne, programy i
animacje. 

W TV Puls codziennie od poniedziałku do niedzieli o 20.00 na widzów czekają najlepsze
filmy fabularne, w paśmie „Zawsze o 20.00”. Tej jesieni wśród tytułów m.in.: „Asteriks i



Obeliks. Imperium Smoka”, „Najemnik”, „Ostatni ślad”, „Detektyw Marlowe”,
„Zjawa”, trylogia „W ogniu”, trylogia „Uprowadzona” i wiele innych wspaniałych
filmów! Z kolei w ciągu dnia TV Puls zaprasza na najlepsze seriale, wśród nich nowość na
antenie: „Nie igraj z aniołem” i „Unforgettable: Zapisane w pamięci”. 

Puls 2 zaprasza na Weekend pełen filmów! W sobotnie wieczory są to
pełnometrażowe animacje dla całej rodziny jak m.in.: „Zadziwiający Kot Maurycy” czy
„Pszczółka Maja”. W niedziele o 20.00, Puls 2 zaprasza na mocne „kino z dreszczem”
jak m.in.: „Gwiezdne Wrota”, „Powódź”, „Wędrująca Ziemia 2”, „Góra śmierci” 
czy „Fala”. 

Rocznie na kanałach TV Puls i Puls 2 można obejrzeć  1000 filmów!

W ciągu dnia od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00 kanał Puls 2 zaprasza na
wielogodzinne pasmo dla najmłodszych widzów - Puls Kids. Puls Kids to wyjątkowe,
przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną rozrywkę. O jakości
oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od wiodących producentów,
m.in.: „Smerfy”, „Psi Patrol”, „Dora poznaje świat”, „Świnka Peppa”, „Bing”,
„Gigantozaur” i wiele innych uwielbianych tytułów. Przewodnikiem po świecie Puls Kids
jest animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz
w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i Przyjaciele”, a także poza anteną – w
sklepach dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz
maskotka. Od premiery Puls Kids w 2020 roku, w czasie trwania pasma, kanał Puls 2 jest
absolutnym liderem w grupie dziecięcej.


